3y Classement Officiel

TIR NATURE CHAMPIONNAT CD 92 - Tir Nature (21 CIBLES) - MARCOUSSIS -

FFTA le 06,/04,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Homme Bare Bow 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 = 20-10
1 |MARCHAND Corentin SAINT VRAIN 0017322D | U18HCL 385 385

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2025

Clt [Nom Club Licence Cat P1 Total | 20-15 @ 20-10
1 |PERREE Marie MARLY LE ROI 1008638M | S1FCL 375 375

1 |GENIEZ Melanie LE PLESSIS ROBINSON | 0050690Y | S1FCL 315 315

1 |SPRIET Cyana SAINT VRAIN 0017200W | U21FCL 275 275

3 |POTTIER Maeva SAINT VRAIN 0914303H | S1FCL 205 205

Nbre d'archers : 4
U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2025

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total | 20-15 | 20-10
1 |GONCALVES Michel MARLY LE ROI 0792798M | S1HCL 500 500

1 |CISSE Djeylani SAINT VRAIN 098453772 | U21HCL 335 335

2 |COPPOLA Damien MARLY LE ROI 0721513D | S1HCL 225 225

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Femme Bare Bow 2025

Clt Nom Club Licence Cat P1 Total | 20-15 @ 20-10
GUITTON Nathalie DRAVEIL SENART 0760805M | S2FCL 415 415
GERARDIN Veronigue AULNAY SOUS BOIS 0847074H | S2FCL 355 355

3 |BESTARD Maria SAINT VRAIN 0916934T | S2FCL 195 195

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Homme Bare Bow 2025

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total | 20-15 | 20-10
1 |ROSSIGNOL Matthieu SAINT VRAIN 0682772U | S2HCL 540 540

1 |MAFFERT Matthieu ANTONY 0861403H | S2HCL 520 520

3 | SPRIET Manuel SAINT VRAIN 0017198U | S2HCL 450 450

4 |ROUSSEAU Frederic MARLY LE ROI 0412438C | S2HCL 440 440

5 |BENTI Damien DRAVEIL SENART 0056782V | S2HCL 395 395

Nbre d'archers : 5
Senior 3 Femme Bare Bow 2025

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 | 20-10
1 |DELANNOI Marie-Armelle GENNEVILLIERS 0346778H | S3FCL 325 325
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 3 Femme Bare Bow 2025 (Suite)

Clt
2

Nom

RAOULT-BRETAGNE Cecile

Club
BAZAINVILLE

Senior 3 Homme Bare Bow 2025

Nom

GRANDE Daniel
ANGOUILLANT Michel
VALLEE Patrice
PENZINI Andre

Club

LAGNY

CHATENAY MALABRY
CHATENAY MALABRY
VIROFLAY

Licence
0957839E

Licence
0361724D
0971985F
0815212A
0985446M

U21-Senior 1 Homme Arc a Poulies nu 2025

Clt
1

Nom
BLOT Anthony

Club
DRAVEIL SENART

Licence
0050412wW

Senior 2-Senior 3 Homme Arc a Poulies nu 2023

Clt
1
1

Nom
BERNARD Frederic
MEIGNAN Pascal

PERES Michel

Club
DRAVEIL SENART

RUEIL MALMAISON
STAR

DRAVEIL SENART

Senior 2 Femme Arc Droit 2025

Clt
1

Nom
GOES Sandrine

Club
ANTONY

Senior 2 Homme Arc Droit 2025

Clt

g W | N |F

Nom
CEULEMANS Cyril

RASPAIL Didier
LAMBERT Thomas
CRIBLEZ Pierre-Alexis
PICARD Stephane

Mardi 22 Avril 2025

Club

SAULX LES
CHARTREUX

LE PLESSIS ROBINSON
FORGES LES BAINS
SAINT VRAIN

MARLY LE ROI

Licence
0815071X
0431970H

0204894L

Licence
0958660X

Licence
0714870H

0787562W
0931282N
0820103S
0732660V

Cat
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
S1HCO

Cat
S3HCO
S3HCO

S3HCO

Cat
S2FAD

Cat
S2HAD

S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD

P1
305

P1
510
460
395
375

P1
340

P1
540
520

425

P1
230

P1
365

285
365
315
270

TIR NATURE CHAMPIONNAT CD 92 - Tir Nature (21 CIBLES) - MARCOUSSIS -

le 06/04 /2025

Total 20-15
305

Nbre d'archers : 2

20-10

Total | 20-15
510
460
395
375

Nbre d'archers : 4

20-10

Total 20-15
340

20-10

Nbre d'archers : 1

Total 20-15
540
520

20-10

425
Nbre d'archers : 3

Total 20-15
230

Nbre d'archers : 1

20-10

Total | 20-15 @ 20-10
365 2 2
285
365 2 1
315
270
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Droit 2025 (Suite)

TIR NATURE CHAMPIONNAT CD 92 - Tir Nature (21 CIBLES) - MARCOUSSIS -

le 06/04 /2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 = 20-10
6 |DELAPORTE Eric SAULX LES 0046169J S2HAD 255 255
CHARTREUX
Nbre d'archers : 6
Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10
1 |HERBETTE Francoise BAZAINVILLE 0333226C | S3FAD 275 275
Nbre d'archers : 1
Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10
1 |DALLEDONNE Guy LES ARCHERS DE 0264356U | S3HAD 385 385
SUCY
1 |ARCELIN Pierre ANTONY 0077148G | S3HAD 270 270
HERBETTE Marc BAZAINVILLE 033322372 | S3HAD 380 380
3 |LOYSON Alain SAULX LES 0036114E | S3HAD 355 355
CHARTREUX
5 |BERTOLOTTI Patrice DRAVEIL SENART 0323046M | S3HAD 260 260
Nbre d'archers : 5
U18 Femme Arc Libre 2025
Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10
1 |LANGE Mathilde SAINT VRAIN 1002642W | U18FTL 645 645
Nbre d'archers : 1
Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10
1 |NAILLET Julien ROCHEFORT EN 0700279Y S2HTL 685 685
YVELINES
1 |MARUANI Edouard ANTONY 0044945D S2HTL 455 455
2 |LANGE Bertrand SAINT VRAIN 0387014T S2HTL 675 675
2 |TOURNOIS Jerome ANTONY 0809298X S2HTL 260 260
3 |PEREIRA Jose-Miguel MARCOUSSIS 0057472V | S2HTL 615 615
Nbre d'archers : 5
Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025
Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10
1 NAILLET Martine ROCHEFORT EN 0698485Y S3FTL 575 575
YVELINES
1 |TSAGAANKHUU Batchimeg CHAVILLE 0978360K S2FTL 570 570
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Classement Officiel

TIR NATURE CHAMPIONNAT CD 92 - Tir Nature (21 CIBLES) - MARCOUSSIS -

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025 (Suite)

Clt
2
3

Nom
TOURNOIS Valerie
LE ROY Corinne

Club
ANTONY
ANTONY

Senior 3 Homme Arc Libre 2025

Clt

1
1
3
4

Nom

CHEVALLIER Patrick
TRIQUOIRE Fred
BARKUSKY Michel
BRETAGNE Patrick

Club
ELANCOURT
ANTONY
MARCOUSSIS
BAZAINVILLE

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2025

Clt
1

Nom
BEDIN-LONDONO Sarah

Club

RUEIL MALMAISON
STAR

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025

Clt
1

Nom
THOMPSON Remi

Club
LE PLESSIS ROBINSON

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025

Clt

1
2
3
4

Nom

PLANTIVEAU Isabelle
COSTES Nadeige
MILLET Emilie
ZWIEBEL Linda

ROS Celine

Club

CHATENAY MALABRY
DRAVEIL SENART
DRAVEIL SENART

SAULX LES
CHARTREUX

TORCY

Senior 2 Homme Arc Chasse 2025

Clt

1
1
2
2

Nom

ANDREINI Cyril

ALLEE Eric
ABERBOUR Nacer
STABOLEPSY Geoffrey

Mardi 22 Avril 2025

Club

GIF SUR YVETTE
CHATENAY MALABRY
PARIS 12 ARC CLUB
ANTONY

Licence
0809301A
0886437U

Licence
0787654W
0790812D
0314081T
0957610F

Licence
1035813R

Licence
0941165F

Licence
0810635A
0749655T
0934974B
1027856Q

0992368L

Licence
0789200B
0015734C
0787063D
0958656T

Cat
S2FTL
S2FTL

Cat
S3HTL
S3HTL
S3HTL
S3HTL

Cat
S1FAC

Cat
S1HAC

Cat
S2FAC
S2FAC
S2FAC
S2FAC

S2FAC

Cat
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC

P1
530
530

P1
640
605
565
445

P1
70

P1
395

P1
480
465
390
210

190

P1
455
400
430
325

le 06/04 /2025

Total 20-15 = 20-10
530 4 1
530 2 1

Nbre d'archers : 4

Total | 20-15
640
605
565
445

Nbre d'archers : 4

20-10

Total 20-15
70

20-10

Nbre d'archers : 1

Total 20-15
395

20-10

Nbre d'archers : 1

Total | 20-15
480
465
390
210

20-10

190
Nbre d'archers : 5

Total | 20-15
455
400
430
325

20-10
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3y Classement Officiel

TIR NATURE CHAMPIONNAT CD 92 - Tir Nature (21 CIBLES) - MARCOUSSIS -

FFTA le 06,/04,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Chasse 2025 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total | 20-15 | 20-10
3 |BEAUCOURT Jean-Michel TORCY 0653616C | S2HAC 410 410
3 | TRINH Cong-Son BOULOGNE 0826955P | S2HAC 245 245
BILLANCOURT
6 |LAMBERT Eric GIF SUR YVETTE 0944905W | S2HAC 320 320
7 |DUMOULIN Francois MAGNY LES HAMEAUX | 0784868T | S2HAC 305 305
8 |RAMONDOU Christophe FORGES LES BAINS 1011207H | S2HAC 265 265
9 |AUFORT Thierry LISSES 0901230Y | S2HAC 255 255
10 |MENEZES Salatiel BAZAINVILLE 1018029R | S2HAC 250 250

Nbre d'archers : 11
Senior 3 Femme Arc Chasse 2025

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10
1 |ETIEVANT Sylvie TORCY 0963460P | S3FAC 200 200

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total | 20-15 | 20-10
1 |LANCIAL Laurent ANTONY 0456258H | S3HAC 550 550
COSTES Jean-Francois DRAVEIL SENART 0405005Y | S3HAC 485 485
GILLOTIN Thierry BOULOGNE 0014058F | S3HAC 210 210

BILLANCOURT

3 |PETRUZZELLA Vincent FORGES LES BAINS 0667197P | S3HAC 460 460
4 |ETIEVANT Dominique TORCY 0811791G | S3HAC 315 315
5 |PRIOU Jean-Francois DRAVEIL SENART 0616184R | S3HAC 280 280
6 |NOUVIAN Christophe GIF SUR YVETTE 0630816V | S3HAC 270 270
7 |PERARD Eric DRAVEIL SENART 1009918S | S3HAC 250 250
8 |FREY Rigo MARCOUSSIS 0800461S | S3HAC 245 245
9 [GAUTRON Thierry MARLY LE ROI 0595958F | S3HAC 240 240
10 |SABOURIN Dominique LISSES 1004321L | S3HAC 235 235

Nbre d'archers : 11
Nombre total d'archers : 83

Club Organisateur : Arbitre responsabile :
0891176 COMPAGNIE DES CELESTINS 0206353X TAURAN BERNARD

Liste des arbitres :
0299647D RENIER CHRISTIAN
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